

## **Małgorzata Śliż**

W roku 2022 pełniłam funkcję radnej w TD UJ. Uczestniczyłam we wszystkich zwyczajnych posiedzeniach Rady (opuściłam jedno posiedzenie nadzwyczajne) oraz w trzech spotkaniach z Zarządem TD UJ. Ponadto brałam czynny udział w głosowaniach organizowanych na posiedzeniach Rady oraz elektronicznie, a także zabierałam głos na obradach, omawiając kwestie dotyczące między innymi Komisji Kultury, Monografii TD UJ czy wyborów przedstawicieli doktorantów. W lipcu wzięłam udział w dwudniowym wyjeździe szkoleniowo-integracyjnym organizowanym przez samorządy doktorantów UJ oraz UAM.

Pod koniec lutego zostałam wybrana na Pełnomocniczkę ds. Wyborów. Od tego czasu zorganizowałam 24 spotkania wyborcze, współorganizowałam również siedem głosowań elektronicznych. Na spotkaniach doktoranci wybierali swoich przedstawicieli do Rad Wydziałów, Instytutów, Szkół Doktorskich i Rad Doktorantów Szkół Doktorskich, powołano również trzy Rady Doktorantów Szkół Doktorskich. Jako Pełnomocniczka aktywnie uczestniczyłam w poszukiwaniu kandydatów oraz informowaniu doktorantów o spotkaniach wyborczych. Prowadziłam również korespondencję z sekretariatami Instytutów i Wydziałów, aktualizując informacje o liczbie miejsc przysługujących przedstawicielom doktorantów w poszczególnych Radach.

Aktywnie uczestniczyłam w pracach dwóch komisji oraz redakcji Monografii TD UJ, do których dołączyłam pod koniec 2021 roku. Jako członkini Komisji ds. Szkoleń zorganizowałam jedno dwudniowe szkolenie, pomogłam w poprowadzeniu warsztatów oraz współorganizowałam coroczne „Szkolenia na start z TD UJ”. Aktywnie uczestniczyłam w spotkaniach Komisji Kultury, w ramach której zorganizowałam wyjście do Centrum Edukacji Przyrodniczej UJ oraz poprowadziłam spacer przyrodniczy. Jako członkini Redakcji Monografii TD UJ brałam udział w przygotowaniu dwóch tomów, zajmując się korektą i recenzją artykułów. Ponadto byłam redaktorką strony internetowej Towarzystwa, gdzie aktualizowałam informacje dotyczące przedstawicieli doktorantów.